

# **AutoCo. ApS**

Egumvej 53  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2020**

---

**Mashal Sayed**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AutoCo. ApS

Egumvej 53

7000 Fredericia

e-mailadresse: [kontakt@auto-co.dk](mailto:kontakt@auto-co.dk)

CVR-nr: 39717670

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formidling af importbiler og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2019, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

resultat for år 2019 anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-185.603	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.726.742</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-481.827	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.244.915</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		297.892	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>947.023</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			0
<b>I alt .....</b>			<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		271.671	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>271.671</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>271.671</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		616.892	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>616.892</b>	
Likvide beholdninger .....		1.241.352	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.858.244</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.129.915</b>	<b>1</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	1
Overført resultat .....		947.023	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.447.023</b>	<b>1</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		385.000	
Skyldig selskabsskat .....		297.892	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>682.892</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>682.892</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.129.915</b>	<b>1</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3